Дума городского округа Красноуральск
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  24 ноября 2022 года  № 23
город Красноуральск

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городском округе
Красноуральск, утвержденное решением Думы городского округа Красноуральск

от 24 марта 2022 года № 373

В целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления
бюджетного процесса в городском округе Красноуральск, в соответствии с Бюджетным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний,
общественных  обсуждений  в  городском  округе  Красноуральск,  утвержденным
решением  Думы  городского  округа  Красноуральск  от  28  июня  2018  года  №  113,
руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского
округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городском округе Красноуральск,
утвержденное решением Думы городского округа Красноуральск от 24 марта 2022 года
№ 373, следующие изменения:

1) исключить абзацы 2 и 3 пункта 2 статьи 28;
2) исключить абзацы 2 и 3 пункта 2 статьи 45.
2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Красноуральский  рабочий»  и

разместить  на  официальном  сайте Думы  городского  округа  Красноуральск  в  сети
«Интернет» (www.dumakrur.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по  законодательству  и  местному  самоуправлению  Думы  городского  округа
Красноуральск.

Председатель Думы
городского округа Красноуральск                                                                А.В. Медведев

Глава
городского округа Красноуральск                                                            Д.Н. Кузьминых

http://www.dumakrur.ru/

	Дума городского округа Красноуральск
	восьмого созыва
	РЕШЕНИЕ
	В целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в городском округе Красноуральск, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в городском округе Красноуральск, утвержденным решением Думы городского округа Красноуральск от 28 июня 2018 года № 113, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск
	РЕШИЛА:
	Председатель Думы городского округа Красноуральск А.В. Медведев